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Ficha Cédigo

Descricdo

Prevista no Més

Lancada Arrecadada

DIA 27/12/2011
5 1112.02.00.00
7 1112.04.31.00
8 1112.04.34.00
9 1112.08.00.00
13 1113.05.01.01
14 1113.05.01.02
15 1113.05.01.03
17 1113.05.01.05
20 1121.17.00.00
21 1121.25.00.00
22 1121.27.00.00
23 1121.29.00.00
25 1121.31.01.00
29 1122.12.00.00
31 1122.99.00.00
122 1722.01.01.00
124 1722.01.04.00
129 1724.01.00.00
132 1730.02.00.00
143 1911.38.00.00
144 1911.39.00.00
145 1911.40.00.00
147 1911.99.01.00
149 1913.11.00.00
150 1913.12.00.00
151 1913.13.00.00
152 1913.99.00.00
155 1915.99.01.00
163 1922.99.00.00
167 1931.11.01.00
168 1931.11.02.00
171 1931.12.02.00
174 1931.13.01.01
175 1931.13.01.02
182 1931.99.01.01
183 1931.99.01.02
188 1932.99.01.02
190 1990.99.00.00
5324 5324.00.00.00
5328 5328.00.00.00
5421 5421.00.00.00
5611 5511.00.00.00
5615 5615.00.00.00
5818 5818.00.00.00
219 9722.01.01.00
221 9722.01.04.00

IMPOSTO S PROP PREDIAL TERR E URB- IPTU
IMPOSTO S RENDA RET FONTE REND TRABALHO
IMPOSTO S RENDA RET FONTE OUT RENDIMENTO
IMP S TRANSM INTER-VIVOS DE BENS- ITBI
ISSQN - PRESTADORES DE SERVICOS

ISSQN - TOMADORES DE SERVICOS

ISSQN FIXO

ISSQN - CONSTRUCAO CIVIL

TAXA FISCALIZ DE VIGILANCIA SANITARIA

TAXA LIC FUNC ESTAB COM IND PREST SERV
TAXA DE APREENSAO E DEPOSITO

TAXA LICENCA EXECUCAO DE OBRAS

FEIRAS, BARRACAS

EMOLUMENTOS E CUSTAS PROC ADMINISTRATIVAS
OUTRAS TAXAS PRESTACAO DE SERVICOS
COTA-PARTE DO ICMS

COTA-PARTE DO IPI S/ EXPORTACAO
TRANSFERENCIAS DE RECURSO FUNDEB
DOACOES FDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
MULTA E JUROS DE MORA IPTU

MULTA E JUROS DE MORA ITBI

MULTA E JUROS DE MORA ISSQN

MULTA E JUROS DE MORA OUTROS TRIBUTOS
MULTA E JUROS DE MORA DIV ATIVA IPTU
MULTA E JUROS DE MORA DIV ATIVA ITBI

MULTA E JUROS DE MORA DIV ATIVA ISSQN
MULTA E JUROS DE MORA DIV ATIVA OUT TRIBUTOS
OUT MULTAS E JUROS DE MORA DIV AT OUT RECEITAS
OUTRAS RESTITUICOES

DIVIDA ATIVA IPTU - AJUIZADA

DIVIDA ATIVA IPTU - NAO AJUIZADA

DIVIDA ATIVA ITBI - NAO AJUIZADA

DIVIDA ATIVA ISSQN - AJUIZADA

DIVIDA ATIVA ISSQN - NAO AJUIZADA

DIVIDA ATIVA - OUT TRIBUTOS - AJUIZADA
DIVIDA ATIVA- OUT TRIBUTOS- NAO AJUIZADA
DIVIDA ATIVA- OUT RECEITAS- NAO AJUIZADA
OUTRAS RECEITAS

RETENCAO PARA SEGURIDADE SOCIAL
CONSIGNACOES - CAMARA MUNICIPAL
HONORARIOS ADVOCATICIOS - PMA
SUPRIMENTOS FINANCEIROS CAMARA

SUPR. FIN. FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL
DEVEDORES DIVERSOS - CAMARA

DED REC FORM FUNDEB - ICMS

DED REC FORM FUNDEB - IPI EXP

TOTAL DO DIA 27/12/2011

TOTAL

500.000,00
300.000,00
20.000,00
200.000,00
500.000,00
610.000,00
25.000,00
125.000,00
2.500,00
105.000,00
850,00
8.500,00
5.000,00
16.000,00
2.350,00
3.200.000,00
23.750,00
1.850.000,00
1.000,00
7.000,00
2.500,00
5.000,00
1.000,00
35.000,00
1.000,00
6.000,00
2.500,00
85,00
5.000,00
285.000,00
210.000,00
5.500,00
22.500,00
40.000,00
50.000,00
64.000,00
20.000,00
50.000,00
0,00

0,00

0,00
585.000,00
400.000,00
0,00
-640.000,00
-4.750,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85.651,45
232.639,44
31.737,20
24.508,00
1.069,77
39.951,51
345,51
7.868,93
76,12
7.153,66
60,70
372,65
301,00
256,73
736,95
481.917,36
7.022,80
229.331,81
50,00
2.658,61
2,40
1.183,46
261,10
18.226,46
571
2.192,96
3.653,65
17,04
6.182,06
25.715,34
16.266,05
83,85
606,54
2.291,73
4.228,38
479,00
162,89
492,60
39.659,67
77.721,75
5.652,30
583.855,34
300.000,00
-789,28
-96.383,47
-1.404,56

2.144.073,17

2.144.073,17
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ARUJA, 27 de Dezembro de 2011

ABEL JOSE LARINI
492.427.768-15
PREFEITO



